
 

Администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 
 

12.04.2024                    №  22 

 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского муници-

пального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929  

 

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов  

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» и в целях организации учета платежей и оперативности 

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929 (с 

учетом изменений, внесенных постановлениями администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12 2022 

№ 4877, 23.03.2023 № 1047), следующие изменения: 

1.1 Дополнить строку по главному администратору доходов 002 

«Управление по физической культуре и спорту администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» следующей строкой: 

 « 

002 1 16 10061 14 0000 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 

причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом муниципального 

округа (муниципальным казенным учре-

ждением) муниципального контракта, а 

также иные денежные средства, подлежа-

щие зачислению в бюджет муниципально-

го округа за нарушение законодательства 



 

 

 

 

2 

Российской Федерации о контрактной си-

стеме в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд (за исключением 

муниципального контракта, финансируе-

мого за счет средств муниципального до-

рожного фонда) 

». 

1.2 Исключить по главному администратору доходов 003 

«Управление образования и молодежной политики администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие 

строки: 

« 

003 2 02 25097 14 0110 150 

Субсидии бюджетам муниципальных 

округов на создание в общеобразователь-

ных организациях, расположенных в сель-

ской местности и малых городах, условий 

для занятий физической культурой и спор-

том 

003 2 02 25097 14 0220 150 

Субсидии бюджетам муниципальных 

округов на создание в общеобразователь-

ных организациях, расположенных в сель-

ской местности и малых городах, условий 

для занятий физической культурой и спор-

том 

». 

2. Заместителю начальника финансового управления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

финансового управления администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова 

 

 

 
 

Клак Е.А. 

2-17-15 


